



# Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov  
odbor nakládání s majetkem



MELTX00KMWEV

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.: ONM/22830/2017

Vyřizuje: Ing. Pavel Staněk

Telefon: +420 476 767 718

E-mail: pavel.stanek@mulitvinov.cz

Datum: 01.06.2017

Technické služby Litvínov s.r.o.

S. K. Neumanna 1521

436 01 Litvínov

IČ: 254 23 835

DIČ: CZ25423835

## **Objednávka č. 05/161/2017 (uvádějte ve faktuře)**

Na základě smlouvy č. KT/6154/11 ze dne 1. 12. 2011 u Vás objednáme:

Položka	cena/ks	ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Obnova veřejného osvětlení v ulici				
Boženy Němcové - Horní Litvínov	208 294,60	1	208 294,60	252 036,47
<b>Celkem</b>			<b>208 294,60</b>	<b>252 036,47</b>

Technické služby Litvínov

S.R.O.

S.K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov

IČO: 25 42 38 35



Mgr. Milan Štoviček  
2. místostarosta

**Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.**

V Litvínově dne: 1.6.2017

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov  
se sídlem náměstí Míru 11  
436 01 Litvínov

Zboží dodejte na adresu:  
Městský úřad Litvínov  
se sídlem náměstí Míru 11  
odbor nakládání s majetkem  
436 01 Litvínov

Rozpočtová skladba: 3631 5171 05 00555

### Příkazce operace

Operaci schvalují: Ing. Petr Řeháček, MBA

Dne: 1.6.2017

Podpis:

### Správce rozpočtu

Operaci schvalují: Ing. Zdeňka Burešová

Dne: 1.6.2017

Podpis:

Komerční banka, a. s.,  
číslo účtu 921491/0100  
IČ: 002 66 027  
DIČ: CZ00266027

**Město Litvínov, se sídlem Městský úřad, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov**

**Písemný záznam o předběžné řídicí kontrole před schválením závazku**

Rozpočtová skladba: 3631 5171 05 00555

Identifikace připravované operace: obj. č. 05/161/2017 obnova majetku - veřejné osvětlení

Výše budoucího závazku 252.036,- Kč (Cena celkem)

Příkazce operace schvaluje připravovanou operaci

Datum	Jméno a příjmení	Podpis příkazce
1.6.2017	Ing. Petr Řeháček, MBA	

Správce rozpočtu schvaluje připravovanou operaci

Datum	Jméno a příjmení	Podpis příkazce
1.6.2017	Ing. Zdeňka Burešová	

### Cenová nabídka

Obnova veřejného osvětlení v ulici Boženy Němcové				
Technické služby Litvínov s.r.o.		V Litvínově dne:		2.6.2017
Pol.	Položkový rozpis	jed.	cena za jednotku	cena celkem
Materiál	Stožár ocelový 5m žz	11 ks	2 960,00 Kč	32 560,00 Kč
	Led svítidlo Philips	11 ks	5 560,00 Kč	61 160,00 Kč
	Tlumex plast černý	1 ks	460,00 Kč	460,00 Kč
	Trubka ohebná kopoftex	42 m	26,93 Kč	1 131,06 Kč
	Stožárová svorkovnice	11 ks	439,20 Kč	4 831,20 Kč
	Kabel AYKY 4Bx25 mm <sup>2</sup>	56 m	46,00 Kč	2 576,00 Kč
	Kabel CYKY 3cx1,5mm <sup>2</sup>	60 m	22,50 Kč	1 350,00 Kč
	Spojka kabelová 35 mm <sup>2</sup>	19 ks	831,45 Kč	15 797,55 Kč
	Trubka PVC 1000 x 200 mm	11 ks	456,00 Kč	5 016,00 Kč
	Svorka zemnicí SPb	22 ks	12,50 Kč	275,00 Kč
	Drát zemnicí	18 m	39,90 Kč	718,20 Kč
	Revize elektro	1 ks	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
	Betonová směs	4,2 m <sup>3</sup>	2 246,00 Kč	9 433,20 Kč
<b>součet</b>				<b>136 508,21 Kč</b>
<b>Elektromontáže</b>	Demontáž stožáru a zajištění kabelů.	24 h	250,00 Kč	6 000,00 Kč
	Výkop stožárových základů	11 ks	1 200,00 Kč	13 200,00 Kč
	Vybourání a odvoz betonu na zkládku	1,6 m <sup>3</sup>	2 350,00 Kč	3 760,00 Kč
	Výkop a zához kabelové drážky	29 bm	276,00 Kč	8 004,00 Kč
	Betonování nových stožárových základů	12 h	250,00 Kč	3 000,00 Kč
	Postavení stožáru,spojkování kabelu	42 h	250,00 Kč	10 500,00 Kč
	Montáž svítidla,zapojení a odzkoušení	18 h	250,00 Kč	4 500,00 Kč
	Auto plošina	24 km	24,00 Kč	576,00 Kč
	Auto plošina	21 h	550,00 Kč	11 550,00 Kč
	Autodoprava	54 km	14,40 Kč	777,60 Kč
<b>součet</b>				<b>61 867,60 Kč</b>
<b>VRN 5%</b>				<b>9 918,79 Kč</b>
<b>součet</b>				<b>198 375,81 Kč</b>
<b>cena</b>	<b>celkem</b>			<b>208 294,60 Kč</b>
	<b>DPH</b>	<b>21%</b>		<b>43 741,87 Kč</b>
	<b>celkem s DPH</b>			<b>252 036,47 Kč</b>

Technik VO

Petr Erlitz

Obnova VO

<b>Obnova majetku - Akční plán obnovy majetku pro rok 2017</b>				
<b>Obnova objektů</b>	<b>Druh opravy</b>	<b>Priorita</b>	<b>Odhadované náklady</b>	<b>Realizace</b>
ul. nám. Míru čp. 11	malování, výměna podlahových krytin, renovace dveří, oprava dlažeb	1	375 000 Kč	2017
ul. nám. Míru čp. 12	malování, výměna podlahových krytin	1	125 000 Kč	2017
ul. Vodní čp. 871	malování, výměna podlahových krytin, střecha	1	750 000 Kč	2017
ul. PKH čp. 1593	oprava okapů, oken a podlah	2	50 000 Kč	2017
ul. PKH čp. 1594	oprava okapů, oken a podlah	2	50 000 Kč	2017
ul. Sklářská čp. 81	oprava garáže	3	305 000 Kč	2017
ul. Žižkova - kaple Valdštejnů	oprava exteriéru (fasáda, okna, dveře)	2	150 000 Kč	2017
ul. U Bílého sloupu čp. 510	--	--	0 Kč	2017
psíneček Městská policie Litvínov	--	--	0 Kč	2017
Útulěk Městská policie Litvínov	--	--	0 Kč	2017
ul. S.K. Neumanna čp. 1598 Zimní stadion Ivana Hlinky	oprava strojního zařízení	1	2 080 000 Kč	2017
	obnova nátěrů nezrekonstruované části tribuny	2	200 000 Kč	2017
	oprava vnitřních prostor objektu	2	200 000 Kč	2017
Objekt ZŠ ul. PKH čp. 1588, 1589	oprava kanalizace, střechy	2	125 000 Kč	2017
Objekt MŠ ul. Ladova čp. 1676	oprava fasády	3	150 000 Kč	2017
Objekt ŠD ul. U Koldomu čp. 1615	oprava vnitřních prostor objektu	3	120 000 Kč	2017
Objekt ZŠ ul. Ruská čp. 2059	oprava vodovodních stoupaček	2	100 000 Kč	2017
	oprava kanalizace	2	150 000 Kč	2017
ZŠ Speciální ul. Šafaříkova čp. 991	oprava vnitřních prostor objektu	2	150 000 Kč	2017
ZŠ a MŠ ul. Přátelství čp. 160	oprava střechy	2	250 000 Kč	2017
Objekt MŠ ul. Gorkého čp. 1614	oprava osvětlení při vstupu	3	30 000 Kč	2017
	oprava vnitřních prostor objektu	4	60 000 Kč	2017
	oprava vnitřních prostor objektu	4	100 000 Kč	2017
Objekt MŠ ul. Bezručova čp. 1712	oprava osvětlení při vstupu	3	30 000 Kč	2017
	oprava oplocení	4	250 000 Kč	2017
Objekt MŠ ul. Soukenická čp. 981	oprava vnitřních prostor objektu	2	100 000 Kč	2017
	oprava střech nad vstupy	2	60 000 Kč	2017
Objekt MŠ ul. Tylova čp. 2085	oprava vnitřních prostor objektu	2	100 000 Kč	2017
Objekt MŠ ul. Čapkova čp. 2035	oprava vnitřních prostor objektu	2	50 000 Kč	2017
Objekt ZŠ ul. Šafaříkova čp. 993	oprava vnitřních prostor objektu	3	200 000 Kč	2017
Objekt ZŠ ul. Mládežnická čp. 220	oprava okapů	2	350 000 Kč	2017
Objekt SSZ ul. PKH čp. 1677	oprava kanalizace	2	260 000 Kč	2017
Objekt knihovny ul. Soukenická čp. 982	oprava oplocení	2	100 000 Kč	2017
Výměnkové stanice				
- Citadela	oprava zařízení	3	40 000 Kč	2017
- ostatní PVS	oprava zařízení	3	100 000 Kč	2017
<b>Celkem objekty</b>			<b>7 160 000 Kč</b>	
<b>Obnova veřejného osvětlení</b>				
ul. U Bílého sloupu	stožár 5 metrů, svítidlo LED	1	575 000 Kč	2017
ul. B. Němcové	stožár 4 metry, svítidlo LED	1	264 000 Kč	2017
ul. Sokolská	stožár 5 metrů, svítidlo ATOS	1	120 000 Kč	2017
ul. Sokolská	stožár 8 metrů, svítidlo ATOS	1	21 000 Kč	2017
ul. Anglická	stožár 6 metrů, svítidlo LED	1	170 000 Kč	2017
ul. Vodní a ul. Čapkova	stožár 8 metrů, svítidlo ATOS	1	205 000 Kč	2017
ul. Vodní a autobusové nádraží	stožár 8 metrů, svítidlo LED	1	135 000 Kč	2017
ul. U Koldomu	stožár 9 metrů + výložník, svítidlo ATOS	2	440 000 Kč	2017
ul. Chudeřinská	stožár 9 metrů + výložník, svítidlo LED	1	270 000 Kč	2017
<b>Celkem VO</b>			<b>2 200 000 Kč</b>	
<b>Obnova MS</b>				
Komunikace	obnova komunikací	1	2 000 000 Kč	2017
Dopravní značení	obnova dopravního značení	1	250 000 Kč	2017
Odvodňovací systém	obnova odvodňovacích systémů	2	400 000 Kč	2017
Mosty a mostky	oprava konstrukce	2	300 000 Kč	2017
Kontejnerová stání	obnova kontejnerových stání	2	200 000 Kč	2017
Dětská hřiště	oprava dětských hřišť	2	250 000 Kč	2017
<b>Celkem MS</b>			<b>3 400 000 Kč</b>	
<b>Obnova výpočetní techniky</b>				
PC		1	420 000 Kč	2017
Monitory		1	160 000 Kč	2017
Tiskárny		1	60 000 Kč	2017
Licence SW		1	304 000 Kč	2017
Drobná VT		2	25 000 Kč	2017
<b>Celkem VT</b>			<b>969 000 Kč</b>	
<b>Z toho priorita 1</b>			<b>8 284 000 Kč</b>	
<b>Z toho priorita 2</b>			<b>4 035 000 Kč</b>	
<b>Z toho priorita 3</b>			<b>975 000 Kč</b>	
<b>Z toho priorita 4</b>			<b>410 000 Kč</b>	
<b>Rok 2016 obnova ONM</b>			<b>12 760 000 Kč</b>	
<b>Rok 2016 obnova OSŘ</b>			<b>969 000 Kč</b>	
<b>Rok 2016 obnova celkem</b>			<b>13 729 000 Kč</b>	